Υπουργών Οικονομικών και Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, με την οποία 
ορίζεται ο τρόπος διαχείρισης της επιχορήγησης των Δικαστηρίων από το ΤΑ.Χ.ΔΙ.Κ., 
5] Το με αριθμό 14/29-10-2020 πρακτικό της Επιτροπής Διαχείρισης της Επιχορήγησης του Εφετείου 
Θεσσαλονίκης, με το οποίο εγκρίθηκε πίστωση ύψους είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ (22.000,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων του ειδικού 
λογαριασμού που διαχειρίζεται η Επιτροπή Διαχείρισης της Επιχορήγησης για τον τελικό φορέα 
ΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ και συγκεκριμένα σε βάρος του ΚΑΕ 0863.002, για την ετήσια συντήρηση

[...]

Μεγάρου Βέροιας, 3) Δικαστικού Μεγάρου Κατερίνης, 4) Δικαστικού Μεγάρου Σερρών και 5) 
Δικαστικού Μεγάρου Χαλκιδικής, σύμφωνα με όσα αναλυτικά αναφέρονται στην παρούσα 
Πρόσκληση καθώς και στα Παραρτήματα Α και Β αυτής. 

Η εκτιμώμενη αξία της εν λόγω σύμβασης, ανέρχεται στο ποσό των είκοσι δύο χιλιάδων ευρώ 
(22.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2020 στον ΚΑΕ 0863.002, του φορέα ΕΦΕΤΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ. 
Ανάδοχος αναδεικνύεται ο υποψήφιος οικονομικός φορέας που προσφέρει τη χαμηλότερη συνολική